
 

S t r á n k a  1 | 2 

 

 
VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH 
KONZULTACÍCH 

ZŠ Wagnerovo nám. 458-7, Beroun – stavební úpravy, 
metodou Design – Build 

Vážení,  

zadavatel, Město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 26601 Beroun (dále jen 
„zadavatel“) zastoupen v souladu s § 43 ZZVZ společností Contract management, a.s., se sídlem 
Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 053 06 035, kont. e-mail: 
kronowetterova@cmanagement.cz, Vás tímto informuje a vyzývá k účasti na předběžných tržních 
konzultací (dále jen „PTK“) dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k připravované veřejné zakázce s názvem „ZŠ Wagnerovo 
nám. 458-7, Beroun – stavební úpravy, metodou Design – Build“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

Zadavatel uvádí, že důvodem realizace PTK je získat informace potřebné pro optimální nastavení 
zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky, zejména ověření vhodnosti zadání zakázky 
metodou Design – Build a ověření dostatečnosti podkladů.  

Dotazy zadavatele v rámci PTK jsou uvedeny v Příloze č. 1 této výzvy (dále jen „Dotazník“). Zadavatel 
za účelem zodpovězení dotazů obsažených v Dotazníku poskytuje účastníkům i následující přílohy: 

• Příloha č. 2: Geodetické zaměření, původní projektová dokumentace 
• Příloha č. 3: Tech. podklady pro renovaci historické fasády1  
• Příloha č. 4: VZT – TZ, výkresy, standardy 
• Příloha č. 5: VZT – Statický posudek pro umístění VZT jednotek 
• Příloha č. 6: Fasáda – Posouzení vlhkostního stavu konstrukcí 
• Příloha č. 7: Organizace školního roku 2025-2026 
• Příloha č. 8: Posouzení denního osvětlení 
• Příloha č. 9: Výkres nový hromosvod 

Účast v PTK je otevřená všem potencionálním dodavatelům. Tato výzva je uveřejněna na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.mesto-beroun.cz/.  

Zájemci o PTK zašlou odpovědi na dotazy uvedené v Dotazníku pomocí nástroje E-ZAK (přes 
profil zadavatele), nebo na e-mailovou adresu zástupce zadavatele: 
kronowetterova@cmanagement.cz. 

Lhůta pro zaslání odpovědí je z důvodu dalších návazných procesů stanovena do 13. 05. 2025. 

Zadavatel žádá zájemce o zaslání odpovědí ve strojově čitelném formátu pro jejich snadnější 
zpracování, ideálně v původním formuláři Dotazníku. Žádné další přílohy, poskytnuté zadavatelem 

 
1 Na str. 10 až 14, kde je u oddílů B a C uveden postup při zateplování při ponechání stabilní/soudržné omítky dojde ke změně 
postupu. Lokální nerovnosti budou vyspraveny vyrovnávací omítkou pouze v rozsahu nutném pro vyrovnání podkladu 
požadovaném výrobcem zateplovacího systému, případně kolem oken tak, aby byly zachované stejné hloubky špalet. 



S t r á n k a  2 | 2 

 

v rámci PTK dodavatel zadavateli zasílat nemusí. Součástí odpovědi bude rovněž úplná identifikace 
účastníka PTK. 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky PTK bude probíhat v českém jazyce, a to výlučně 
v elektronické formě. 

Zadavatel dodává, že v průběhu PTK bude dbáno na ochranu obchodního tajemství a osobních 
údajů a jiných důvěrných informací případně poskytovaných účastníky PTK.  

PTK bude vedena tak, aby její realizace nenarušila hospodářskou soutěž a nedošlo k porušení 
základních zásad zadávání veřejných zakázek. Informace vzešlé z PTK budou v souladu s požadavky 
ZZVZ a v zákonem stanoveném rozsahu transparentně označeny v zadávací dokumentaci 
připravované veřejné zakázky. Samotná účast na PTK nijak neovlivní možnost účastníků PTK účastnit 
se navazujícího zadávacího řízení na připravovanou veřejnou zakázku, pokud z jejich strany budou 
splněny podmínky pro účast v tomto zadávacím řízení. 

 

S úctou 

 

 

v z. Contract management, a.s. 

Ing. Marie Kronowetterová 

 

Město Beroun 

Marek Hubený 

Odbor majetku a investic 

 


		2025-04-28T09:45:43+0200
	Ing. Marie Kronowetterová




